
S e z i o n i    A s s o c i a t e: IPSIA “E.Cavazza” RMRI088017 -  ISTITUTO TECNICO “Largo Brodolini” RMTF088014 
Largo Brodolini, s.n.c. 00071 POMEZIA (RM)  Tel.  06121123160    

e-mail: rmis08800g@istruzione.it  – pec: rmis08800g@pec.istruzione.it - Web: http://www.iiscavazza.it 
Cod. Min. RMIS08800G  -  C.F. 80444560587 – C.U. UFZDTY 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  

“Largo Brodolini” – Pomezia 

                   
 
Prot. n. AOO_RMIS08800G_5072/C24b                                                    Pomezia, 23/09/2016 
 
                                                                                                 All’Albo di Istituto 
                                                                                           Al sito WEB di Istituto 
 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria incarico di assistente specialistico per alunni  
      disabili con funzione di psicologo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso pubblico di selezione per il conferimento incarico di assistente specialistico con 
funzione di psicologo per alunni disabili prot. n. AOO-RMIS08800G_4951/C14b del 
12/09/2016; 

Rilevato  che alla data di scadenza fissata per la presentazione  della candidatura sono pervenute  
n. 5offerte; 

Visto il verbale, del 22/09/2016, della commissione per la valutazione  delle istanze all’uopo 
individuata 

DECRETA 

1. di approvare la graduatoria provvisoria dei candidati in possesso dei requisiti richiesti : 

 

  
Punteggio 
assegnato  

Biagi Enrica 

Punteggio 
assegnato  

Carbonara Claudia 

Punteggio 
assegnato  

Olla Pes Valentina 

Punteggio 
assegnato  

Roberti Francesca 

Punteggio 
assegnato 

Saporito Ilaria 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

 
 

62 
 

29,2 
 

23 21 14 

 
2. di aggiudicare in via provvisoria alla Dott.ssa Biagi Enrica,  risultata  prima in graduatoria, 

l’incarico di assistente specialistico con funzione di psicologo per alunni disabili. 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla  
data  di pubblicazione del presente atto. 
 
Decorso tale termine l’aggiudicazione diventerà definitiva, previa verifica dei requisiti di cui all’ art. 80 
del D.Lgs. 50/2016 e delle dichiarazioni rilasciate. 

 
                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                           Prof. Francesco Cornacchia 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell'art.3 comma 2 del D.Lgs n. 39/93) 

 


